GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA
DEPARTMENT OF GENERAL SERVICES

Xk x SCRPCE WEARE
WASHINGTOM

PAINT AND PAINT SUPPLIES
Solicitation No.: DCAM-16-NC-0021

Addendum No. 1
Issued: September 29, 2015

This Addendum No. 1 is issued and hereby published on the DGS website on September 29, 2015.

Item # 1:

Item # 2:

The time for Bid Submission and Bid Opening is amended as follows:
Delete: All references to time for Bid Submission and Bid Opening; Sections A.6, F.3 and F.4.

Replace with: Bid Submission: October 5, 2015 at 1:00 p.m.
Bid Opening:  October 5, 2015 at 1:15 p.m.

The following questions have been submitted for this Invitation for Bids (IFB):

Question No. 1: Ladders - Is aluminum or fiberglass construction needed, and which weight
ratings are required (2251b, 2501b, 3001bs)?

Answer: Aluminum construction is needed with a weight rating of 2501bs

Question No. 2: Sand paper — Which type of aggregate is needed (Aluminum Oxide, Garnet,
Other), and which package size (5/ea or 25/ea sheet packs)?

Answer: Aluminum Oxide is needed, 25/ea sheet packs.

Question No. 3: Can paint with comparable specs be offered as an alternative to Sherman
Williams?

Answer: No, Bidders responding to Group A must provide a price for the manufacturer
and price listed on the Bid Sheet.

Al] other terms and conditions remain unchanged.
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